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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-414
Maa-aineslupa Mauri Sääskilahti Pekkala, Rovaniemi

Mauri Sääskilahti hakee maa-aineslupaa Rovaniemen Pekkalaa tilalle Sääskilahti RN:o 
698-402-118-5 (Sääskilahden sora-alue). Ottamisalueen koordinaatit N=7366300 ja 
E=3492400 (ETRS TM-35). Luvanhakija omistaa tilan. Vanha ottamisalue sijaitsee 
Rovaniemen kaupungin keskustasta noin 51 km kaakkoon ja Vanttauskoskelta noin 
6,6 km itäkoilliseen. Kulku ottamisalueelle tapahtuu Kaarnijärventieltä. Ottamisalue ei 
sijoitu pohjavesialueelle. Lähin vesistö on Iso-Kaihua noin 320 m idässä. 
Ottamisalueen läheisyydessä ei ole suojelualueita tai muinaismuistolain mukaisia 
kohteita. Lähimmät asuin- ja lomarakennukset sijaitsevat noin 2,7 km etäisyydellä. 
Ottamisalueen vieressä kulkee sähkölinja. Alueella ei ole kuntatason kaavoja. 
Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavassa alue on maa- ja metsätalousvaltaista 
aluetta (M).

Maa-aineslupaa haetaan viiden (5) vuoden aikana toteutettavalle yhteensä 5 000 m  3

suuruiselle maa-aineksen otolle. Hakemuksen mukaisen toiminta-alueen yhteispinta-
pinta-ala on 1.40 ha. Hakemuksen mukaan ottamisalueen alin ottotaso on +153.00 
(N2000) ja ottamissyvyys on 0-3 m.

Hakemus on kuulutettu Rovaniemen kaupungin julkisella ilmoitustaululla 12.2.
–21.3.2025 välisenä aikana. Hakemuksesta ei pyydetty lausuntoja eikä hakemuksesta 
jätetty muistutuksia tai esitetty mielipiteitä.

Liitteet:
1 Ympäristötarkastajan päätös 9.6.2025 § 13 Maa-aineslupa Mauri Sääskilahti Pekkala, 
Rovaniemi

Päätöksen peruste
Ottamistoiminta ei aiheuta kauniin maisemankuvan turmeltumista eikä luonnon 
merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista.

Alueella ei ole havaittu merkittäviä luontoarvoja, joten maa-ainestenotto ei aiheuta 
huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa.

Alueelle tai sen läheisyyteen ei sijoitu muinaismuistokohteita, valtakunnallisesti tai 
maakunnallisesti arvokkaita maisema-alueita eikä valtakunnallisesti merkittäviä 
rakennettua kulttuuriympäristöä eikä alueella tai sen läheisyydessä ole inventoitu 
arvokkaita perinnemaisemakohteita.

Alueella ei myöskään ole luonnonsuojelulain, uhanalaisten lajien eikä luontodirektiivin 
eläin- ja kasvilajien havaintopaikkoja.

Alue ei sijaitse 1 tai 2 luokan pohjavesialueella. Lupapäätöksessä on annettu 
määräykset suokerroksesta pohjaveteen sekä polttoaineiden käsittelystä. Toiminnasta 
ei siten aiheudu pohjaveden laadun tai antoisuuden vaarantumista.

Alueella ei ole kuntatason kaavoja. Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavassa alue 
on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M).

Alue ei sijoitu rantavyöhykkeelle.
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Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemankuvaan jää mahdollisimman 
vähäiseksi, kun ottaminen toteutetaan ottamissuunnitelman ja lupamääräysten 
mukaisesti.

Kun toiminnassa noudatetaan ottamissuunnitelmassa esitettyä ja lupamääräyksissä 
vaadittuja suojaustoimia ei ottotoiminta aiheuta vaaraa asukkaille tai ympäristölle.

Maa-ainesten ottaminen ei ole ristiriidassa maa-aineslain 6 §:ssä säädettyjen luvan 
myöntämisen edellytysten kanssa.

Päätös
Mauri Sääskilahdelle myönnetään liitteenä 1 olevan päätöksen mukainen maa-
aineslupa. Tämä lupapäätös korvaa alueelle aiemmin myönnetyn maa-ainesluvan R3
/2019 (38575).

Kun luvanhakija on toimittanut tämän päätöksen mukaisen vakuuden, alueelle 
aiemmin myönnetyn maa-ainesluvan R3/2019 vakuus palautetaan Mauri 
Sääskilahdelle.
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